
Determinazione n. 132 del 04-04-2025 - pag.1 - COMUNE DI TREVI 

 

COMUNECOMUNE  DIDI  TREVITREVI 

 

Provincia di Perugia 
 

 

 
 

AREA DEMOGRAFICA E SOCIALE 
 

Servizio DEMOGRAFICI 
 
 

DETERMINAZIONE 
 

n. 132 del registro generale 
 

Oggetto: PNRR M1C1 - Investimento 1.4 "Servizi e cittadinanza digitale" Misura 1.4.4 
Estensione dell'utilizzo dell'anagrafe nazionale digitale (ANPR) - Adesione allo 
Stato Civile digitale (ANSC). Affidamento diretto tramite MEPA dei servizi di 
configurazione per l'integrazione con Stato Civile digitale (ANSC). CUP: 
B51F24002100006 - CIG B65B7DB663. 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA 

 
VISTI: 
 i Decreti Sindacali n. 7 del 29/09/2023 e n. 6 del 04/11/2024, attualmente vigenti, con i quali 

sono stati nominati i Responsabili di Area dell’Ente e sono state attribuite le funzioni e le 
responsabilità dirigenziali di cui all’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000, nonché quelle previste dal 
Tit. II - Capo II del D. Lgs. n. 165/2001; 

 il Documento Unico di Programmazione (D.U.P.) 2025-2027, approvato con deliberazione del 
Consiglio Comunale n. 14 del 30/07/2024, e le sue successive note di aggiornamento; 

 il Bilancio di previsione 2025-2027, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 29 
del 20/12/2024, e le sue successive variazioni; 

 il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2025-2027, approvato con deliberazione della Giunta 
Comunale n. 1 del 09/01/2025; 

 il Piano Integrato di Attività e Organizzazione (P.I.A.O.) 2025-2027, approvato con 
deliberazione della Giunta Comunale n. 56 del 31/03/2025; 

 
VISTI inoltre: 
 il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 

locali) e il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118 (Disposizioni in materia di armonizzazione 
dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro 
organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42); 

 il decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 (Codice dei contratti pubblici in attuazione 
dell’articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di 
contratti pubblici); 

 il decreto legislativo 7 marzo 2005, n. 82 (Codice dell’amministrazione digitale); 
 il regolamento 12 febbraio 2021, n. 2021/241/UE (Regolamento del Parlamento europeo e del 

Consiglio che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza); 
 la legge 23 dicembre 1999, n. 488 (Legge finanziaria 2000) e la legge 27 dicembre 2006, n. 296 

(Legge finanziaria 2007); 
 la legge 13 agosto 2010, n. 136 (Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo 

in materia di normativa antimafia); 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 13 del 04-04-2025 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 04-04-2025 ora 12:05:45 FEDERICA PIERANTOZZI il 04-04-2025 ora
12:05:27



Determinazione n. 132 del 04-04-2025 - pag.2 - COMUNE DI TREVI 

 il decreto-legge 16 luglio 2020, n. 76 (Misure urgenti per la semplificazione e l’innovazione 
digitale) convertito in legge, con modificazioni, dalla legge 11 settembre 2020, n. 120; 

 
VISTO altresì: 
 l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, il quale espressamente stabilisce che spettano ai responsabili 

degli uffici tutti i compiti di attuazione degli obiettivi e dei programmi definiti con gli atti di 
indirizzo adottati dall’organo politico, tra i quali, in particolare, gli atti di gestione finanziaria, ivi 
compresa l’assunzione di impegni di spesa; 

 che il presente provvedimento risponde alle necessità di attuazione dei programmi di attività di 
competenza del Servizio in seguito alle decisioni programmatiche assunte dagli Organi 
competenti e rappresentati dai documenti di programmazione strategica e del piano della 
performance; 

 
VISTO l’Avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a valere sul PNRR – 
Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 1 – Componente 1 – Investimento 1.4 “Servizi e 
cittadinanza digitale” - Misura 1.4.4 “Estensione dell’utilizzo dell’anagrafe nazionale digitale 
(ANPR) - Adesione allo Stato Civile digitale (ANSC) Comuni (luglio 2024)” Finanziato 
dall’Unione Europea – NextGenerationEU; 
 
VISTA la candidatura presentata da questo ente con ID 96445/2024; 
 
ATTESO che alla domanda di partecipazione (nel seguito anche solo “progetto”) è stato associato 
il CUP B51F24002100006; 
 
VISTO il decreto di finanziamento n. 138-1/2024-PNRR relativo alla misura in oggetto, con il quale 
la Presidenza del Consiglio dei Ministri - Dipartimento per la trasformazione digitale - ha assegnato al 
Comune di Trevi l’importo complessivo di € 8.979,20; 
 
TENUTO CONTO che l’avviso PNRR 1.4.4 specifica l’ammissibilità della domanda di 
partecipazione per attività avviate a decorrere dal 1° gennaio 2024 e non finanziate con altri fondi 
pubblici, nazionali, regionali o europei; 
 
CONSIDERATO: 
 che l’ufficio Servizio Stato Civile ha segnalato la necessità di procedere con il progetto di 

adesione ad ANSC (Archivio Nazionale informatizzato dei registri di Stato Civile), entro l’anno 
2025; 

 altresì la necessità espressa dall’Ufficio Stato Civile di completare le attività entro il 2025, che 
impone di avviare tale progetto entro aprile al fine di poter effettuare il passaggio ad ANSC nei 
tempi previsti; 

 
DATO ATTO che questo Ente ha in dotazione i sistemi informatici della ditta “Halley Informatica 
srl”, Codice Fiscale 00384350435 - P. IVA 00384350435, con sede legale Via Circonvallazione n. 
131 - 62024 Matelica (MC); 
 
CONSIDERATO che i servizi applicativi e formativi legati al passaggio ad ANSC secondo la 
formula prevista dell’esercizio controllato, nonché la fornitura degli adeguamenti software 
necessari, devono essere forniti dalla società “Halley Informatica srl” in quanto necessariamente 
devono innestarsi sulla stessa piattaforma software già in uso; 
 
VISTO l’art.62, comma 1, del D.lgs. n. 36/2023 e s.m.i. ai sensi del quale tutte le stazioni 
appaltanti, fermi restando gli obblighi di utilizzo di strumenti di acquisto e di negoziazione previsti 
dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento della spesa, possono procedere direttamente e 
autonomamente all’acquisizione di forniture e servizi di importo non eccedente la soglia di € 
140.000,00 prevista per gli affidamenti diretti; 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 13 del 04-04-2025 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 04-04-2025 ora 12:05:45 FEDERICA PIERANTOZZI il 04-04-2025 ora
12:05:27



Determinazione n. 132 del 04-04-2025 - pag.3 - COMUNE DI TREVI 

 
DATO ATTO che l’importo per detto servizio non eccede la soglia di € 140.000,00 per cui è 
possibile l’attuazione dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 36/2023 e s.m.i. ed è pertanto 
legittimo l’affidamento diretto del servizio; 
 
RITENUTO che le prestazioni di cui in oggetto non possano rivestire un interesse transfrontaliero 
certo, secondo quanto previsto dall’articolo 48, comma 2, del D.Lgs. n. 36/2023, in particolare per 
il suo modesto valore, assai distante dalla soglia comunitaria; 
 
RICHIAMATI: 
 l’art. 17, comma 1 del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., ai sensi del quale prima dell’avvio delle 

procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti e gli enti concedenti, con 
apposito atto, adottano la decisione di contrarre individuando gli elementi essenziali del contratto 
e i criteri di selezione degli operatori economici e delle offerte; 

 l’art. 17, comma 2 del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., ai sensi del quale in caso di affidamento diretto 
l’atto di cui al comma 1 individua l’oggetto, l’importo ed il contraente, unitamente alle ragioni 
della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità 
economico-finanziaria e tecnico-professionale; 

 
DATO ATTO che l’art. 1., comma 512 della Legge n. 208/2015 stabilisce che “per acquisti di beni e 
servizi informatici e di connettività [...] le amministrazioni pubbliche [...] provvedono ai propri 
approvvigionamenti esclusivamente tramite gli strumenti di acquisto e di negoziazione di Consip 
Spa [...]”; 
 
VERIFICATO che sul Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione nella sezione 
“Servizi” è presente l’articolo “Servizio di configurazione per integrazione con lo stato civile 
digitale (ANSC) - PNRR” (codice articolo fornitore V_ANSC_C) della società “Halley Informatica 
srl”, Codice Fiscale 00384350435 - P. IVA 00384350435, con sede legale Via Circonvallazione n. 
131 - 62024 Matelica (MC), per un importo di € 3.150,00 oltre Iva 22%, per un importo 
complessivo di € 3.843,00; 
 
RITENUTO il suddetto articolo congruo, vantaggioso e idoneo alle esigenze della Stazione 
Appaltante; 
 
CONSIDERATO che ai sensi dell’art.49, comma 6, del D.lgs. n. 36/2023 è consentito derogare 
all’applicazione del principio di rotazione per gli affidamenti diretti di importo inferiore a 5.000 euro; 
 
RITENUTO dunque opportuno procedere con affidamento diretto mediante Ordine Diretto di 
Acquisto n. 8485981 tramite MEPA, ai sensi dell’art. 50 c. 1 lett. b) del D.lgs. n. 36/2023 e dell’art. 1, 
comma 450 della Legge 27 dicembre 2006, n.296 e s.m.i.; 
 
DATO ATTO che la scelta della procedura di detto servizio è motivata da esigenze di 
perseguimento di obiettivi di economicità, efficacia ed efficienza della pubblica amministrazione; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni, recante il “Testo unico delle 
leggi sull’ordinamento degli enti locali”; 
 
VISTO il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 e successive modifiche ed integrazioni, recante 
“Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle 
Regioni, degli enti locali e dei loro organismi”; 
 
VISTO l’art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 recante disposizioni in materia di Tracciabilità 
dei flussi finanziari; 
 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 13 del 04-04-2025 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 04-04-2025 ora 12:05:45 FEDERICA PIERANTOZZI il 04-04-2025 ora
12:05:27



Determinazione n. 132 del 04-04-2025 - pag.4 - COMUNE DI TREVI 

EVIDENZIATO che la scelta di “Halley Informatica srl” ricade dal fatto che i programmi gestionali 
in uso presso questo Ente sono di produzione e gestione della stessa “Halley Informatica srl”; 
 
RITENUTO di individuare la sottoscritta Responsabile dell’Area Amministrativa dr.ssa Federica 
Pierantozzi, come RUP - Responsabile Unico del Progetto per l’affidamento in argomento, ai sensi 
dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023 e Responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 5 della legge n. 
241/1990; 
 
DATO ATTO che il sottoscritto RUP nonché Responsabile del procedimento dichiara, ai sensi 
dell’art. 6 bis della Legge n. 241/1990 e 16 del D.Lgs. n. 36/2023, di non trovarsi in situazione di 
conflitto di interessi, neppure potenziale, con il presente appalto ed il soggetto aggiudicatario; 
 
VALUTATO che l’attuale affidamento si connota come acquisizione di modesto importo, non 
rilevante rispetto alle dinamiche concorrenziali del settore di riferimento; 
 
VERIFICATA la regolarità contributiva di “Halley Informatica srl”, Codice Fiscale 00384350435 
- P. IVA 00384350435, con sede legale Via Circonvallazione n. 131 - 62024 Matelica (MC), 
tramite acquisizione on-line del DURC numero protocollo INAIL_47476426 del 23/01/2025, che 
risulta regolare con scadenza di validità in data 23/05/2025; 
 
APPURATO che: 
 in conformità a quanto previsto dalla normativa in materia di tracciabilità dei flussi finanziari di 

cui alla legge n. 136/2010 e ss.mm.ii., per la presente procedura è stato acquisito il seguente 
codice CIG: B65B7DB663; 

 al presente progetto d’investimento pubblico è stato assegnato il codice CUP: 
B51F24002100006; 

 
RITENUTO inoltre di: 
 accertare l’entrata di € 8.979,20; 
 impegnare la spesa di € 3.843,00 Iva compresa relativa al servizio in oggetto; 
 
VISTI: 
 lo statuto comunale; 
 il D.Lgs. n. 267/2000; 
 la legge n. 241 del 07/08/1990; 
 il regolamento di contabilità approvato con deliberazione del C.C. n. 86 del 11/11/1997; 
 la Legge n. 136 del 13/08/2010; 
 il D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013; 
 

DETERMINA 
 
1. DI DARE ATTO che la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente 

atto; 
 

2. DI ACCERTARE l’entrata di € 8.979,20 di cui ai fondi PNRR missione 1 componente 1 misura 
1.4.4 “Estensione dell’utilizzo dell’anagrafe nazionale digitale (ANPR) - Adesione allo Stato 
Civile digitale (ANSC)”, assegnati con decreto di finanziamento n. 138-1/2024-PNRR, con 
imputazione contabile al capitolo n. 202/3 del bilancio di previsione 2025-2027 esercizio 
finanziario 2025, come meglio dettagliato nel prospetto in calce; 
 

3. DI PROCEDERE all’affidamento diretto ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.lgs. n. 
36/2023, mediante Ordine Diretto di Acquisto n. 8485981 tramite MEPA alla società “Halley 
Informatica srl”, Codice Fiscale 00384350435 - P. IVA 00384350435, con sede legale Via 
Circonvallazione n. 131 - 62024 Matelica (MC), del servizio di configurazione per l’integrazione 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 13 del 04-04-2025 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 04-04-2025 ora 12:05:45 FEDERICA PIERANTOZZI il 04-04-2025 ora
12:05:27



Determinazione n. 132 del 04-04-2025 - pag.5 - COMUNE DI TREVI 

con lo Stato Civile digitale (ANSC) per un importo di € 3.150,00 oltre Iva 22%, per un importo 
complessivo di € 3.843,00 compresa Iva; 

 
4. DI IMPEGNARE a tal fine la spesa di € 3.843,00 a favore di “Halley Informatica srl”, con 

imputazione contabile al capitolo n. 203/4 del bilancio di previsione 2025-2027 esercizio 
finanziario 2025, come meglio dettagliato nel prospetto in calce; 

 
5. DI STABILIRE che: 

 la stipula del contratto è effettuata tramite MEPA con Ordine Diretto di Acquisto; 
 la fattura, trasmessa esclusivamente in modalità elettronica, dovrà riportare il codice CIG, il 

codice CUP, gli estremi della presente determinazione e il numero dell’impegno di spesa; 
 
6. DI INDIVIDUARE la sottoscritta Responsabile dell’Area Amministrativa dr.ssa Federica 

Pierantozzi, come RUP - Responsabile Unico del Progetto per l’affidamento in argomento, ai 
sensi dell’art. 15 del D.Lgs. n. 36/2023 e Responsabile del procedimento ai sensi dell’art. 5 della 
legge n. 241/1990; 

 
7. DI DARE ATTO che: 

 il presente atto costituisce Determinazione a contrarre ai sensi dell’art. 192 del D.Lgs. n. 
267/2000 e dell’art. 17, commi 1 e 2, del D.Lgs. n. 36/2023; 

 con riferimento all’art. 47 del D.L. n. 77/2021 conv. in legge n. 108/2021 recante “Pari 
opportunità e inclusione lavorativa nei contratti pubblici PNRR e PNC”, di non dare 
applicazione ai commi 2 e 3 bis relativi al vincolo di riservare, per l’esecuzione del contratto 
e per la realizzazione delle attività ad esso connesse o strumentali, una quota di assunzione 
pari ad almeno il 30% all’occupazione giovanile e all’occupazione femminile, in quanto 
l’impresa ha già in organico tutte le figure utili a portare a termine l’appalto e di applicare 
solo in parte le prescrizioni contenute nel comma 4 in quanto trattasi di appalto di 
prestazione di servizio, di modesto importo, da non aggiudicare mediante procedure di gara 
bensì tramite affidamento diretto; 

 i servizi in oggetto sono stati comunque realizzati nel pieno rispetto del principio europeo di 
non arrecare danno significativo all’ambiente “Do no significant Harm – DNSH”; 

 sono rispettate le “condizionalità” relative all’attuazione degli interventi finanziati dal 
PNRR; 

 
8. DI DARE atto altresì: 

 in conformità a quanto previsto dalla normativa in materia di tracciabilità dei flussi 
finanziari di cui alla legge n. 136/2010 e ss.mm.ii., per la presente procedura è stato 
acquisito il seguente codice CIG: B65B7DB663; 

 al presente progetto d’investimento pubblico è stato assegnato il codice CUP: 
B51F24002100006; 

 che il sottoscritto RUP nonché Responsabile del procedimento dichiara, ai sensi dell’art. 6 
bis della Legge n. 241/1990 e 16 del D.Lgs. n. 36/2023, di non trovarsi in situazione di 
conflitto di interessi, neppure potenziale, con il presente appalto ed il soggetto 
aggiudicatario; 

 di aver accertato ai sensi dell’art. 9 del D.L. n. 78/2009 che il programma dei pagamenti 
conseguenti all’assunzione del presente impegno è compatibile con i relativi stanziamenti di 
bilancio e con le regole di finanza pubblica e di essere consapevole che la violazione 
dell’obbligo dell’accertamento di cui sopra, comporta responsabilità disciplinare e 
amministrativa; 

 che l’esecutività del presente provvedimento è subordinata all’apposizione del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (articolo 183, comma 7 del D.lgs. 
267/2000); 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 13 del 04-04-2025 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 04-04-2025 ora 12:05:45 FEDERICA PIERANTOZZI il 04-04-2025 ora
12:05:27



Determinazione n. 132 del 04-04-2025 - pag.6 - COMUNE DI TREVI 

 che la controparte si obbligherà all’osservanza delle disposizioni sulla tracciabilità dei flussi 
finanziari previsti dall’art. 3 della legge n. 136/2010 e s.m.i. e che comunicherà, se non già 
fatto, il numero di conto corrente dedicato; 

 
9. DI PUBBLICARE il presente atto all’albo pretorio on-line dell’Ente per 15 giorni nonché nella 

sezione “Amministrazione Trasparente” sottosezione “Bandi di gara e contratti”, ai sensi del 
D.Lgs. n. 33/2013 e del D.Lgs. n. 36/2023; 
 

10. DI TRASMETTERE il presente atto al Responsabile dell’Area Finanziaria per gli adempimenti 
di competenza. 

 
PARERE DI REGOLARITÀ TECNICA 

 
Il sottoscritto responsabile dell’Area interessata, in merito alla presente determinazione, esprime 
parere favorevole di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000. 

 
Letto, confermato e sottoscritto. 
 Il responsabile del Servizio 
 Pierantozzi Federica 
 
                                                                                 
                                                                                Il responsabile dell’Area 
                                                                                               Pierantozzi Federica 

 
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 
7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

Atto originale DETERMINAZIONE numero 13 del 04-04-2025 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 04-04-2025 ora 12:05:45 FEDERICA PIERANTOZZI il 04-04-2025 ora
12:05:27



 

 

COMUNECOMUNE  DIDI  TREVITREVI 

 

Provincia di Perugia 
 

 

 
 

AREA DEMOGRAFICA E SOCIALE 
 

Servizio DEMOGRAFICI 
 

 
DETERMINAZIONE 

 
n. 132 del registro generale 

 

Oggetto: PNRR M1C1 - Investimento 1.4 "Servizi e cittadinanza digitale" Misura 1.4.4 
Estensione dell'utilizzo dell'anagrafe nazionale digitale (ANPR) - Adesione allo 
Stato Civile digitale (ANSC). Affidamento diretto tramite MEPA dei servizi di 
configurazione per l'integrazione con Stato Civile digitale (ANSC). CUP: 
B51F24002100006 - CIG B65B7DB663. 

 
 

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE E VISTO DI COPERTURA FINANZIARIA 
 
Verificata la documentazione; 
effettuati i dovuti riscontri; 
il sottoscritto responsabile dell’Area interessata, in merito alla presente determinazione, esprime, ai 
sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, parere Favorevole ed appone il visto 
di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 183, comma 7, del D.Lgs. 
267/2000. 
 
 
 
Accertamento N.   107 del 04-04-2025 a Competenza  
5° livello 2.01.01.01.001  Trasferimenti correnti da Ministeri 
Capitolo        202 / Articolo     3 
FONDI PNRR  MISSIONE 1 COMPONENTE 1 MISURA 1.4.4 "ESTENSIONE DELL'UTILIZZO DELL'ANAGRAFE NAZIONALE 
DIGITALE (ANPR) - ADESIONE ALLO STATO CIVILE DIGITALE (ANSC)  CUP B51F24002100006  (CAP. U 203/4) 
Causale PNRR M1C1 - Investimento 1.4 Servizi e cittadinanza digitale Misura 1.4.4 Estensione utilizzo nagrafe 

nazionale digitale (ANPR) - Adesione allo Stato Civile digitale (ANSC). CUP: B51F24002100006. 
Importo 2025 Euro 8.979,20 
Beneficiario      2310  MINISTERO INTERNO 

 
 
Impegno N.   174 del 04-04-2025 a Competenza   CIG B65B7DB663 
5° livello 01.07-1.03.02.16.999  Altre spese per servizi amministrativi 
Capitolo        203 / Articolo     4 
FONDI PNRR  MISSIONE 1 COMPONENTE 1 MISURA 1.4.4 "ESTENSIONE DELL'UTILIZZO DELL'ANAGRAFE NAZIONALE 
DIGITALE (ANPR) - ADESIONE ALLO STATO CIVILE DIGITALE (ANSC) CUP B51F24002100006  (CAP. 202/3) 
Causale PNRR M1C1 - Investimento 1.4 Servizi e cittadinanza digitale Misura 1.4.4 Estensione utilizzo nagrafe 

nazionale digitale (ANPR) - Adesione allo Stato Civile digitale (ANSC). Affidamento diretto tramite MEPA dei 
servizi di configurazione per integrazione con Stato Civile digitale (ANSC). CUP: B51F24002100006 - CIG 
B65B7DB663. 

Importo 2025 Euro 3.843,00 
Beneficiario       142  HALLEY INFORMATICA S.R.L. 

 
 
Trevi, lì 04-04-2025 

Visto contabile DETERMINAZIONE numero 13 del 04-04-2025 firmato digitalmente da  Orietta Stocchi il 04-04-2025 ora 12:18:25



 

 
Il responsabile dell’area 
STOCCHI ORIETTA 

 
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 
7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

Visto contabile DETERMINAZIONE numero 13 del 04-04-2025 firmato digitalmente da  Orietta Stocchi il 04-04-2025 ora 12:18:25



 

 

COMUNECOMUNE  DIDI  TREVITREVI 

 

Provincia di Perugia 
 

 

 
Servizio DEMOGRAFICI 

 
DETERMINAZIONE 

 
n. 132 del registro generale 

 

Oggetto: PNRR M1C1 - Investimento 1.4 "Servizi e cittadinanza digitale" Misura 1.4.4 
Estensione dell'utilizzo dell'anagrafe nazionale digitale (ANPR) - Adesione allo 
Stato Civile digitale (ANSC). Affidamento diretto tramite MEPA dei servizi di 
configurazione per l'integrazione con Stato Civile digitale (ANSC). CUP: 
B51F24002100006 - CIG B65B7DB663. 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio on line dell’ente a partire 
dal 07-04-2025 e vi resterà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trevi, lì 07-04-2025. 
 
 Il responsabile della pubblicazione 
 (Nominativo leggibile nel certificato di firma) 
 

  
Documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del testo unico d.p.r. 445 del 28 dicembre 2000 e del D. Lgs. n. 82 del 
7 marzo 2005 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa. 
 

Certificato pubblicazione DETERMINAZIONE numero 13 del 04-04-2025 firmato digitalmente da  FEDERICA PIERANTOZZI il 07-04-2025 ora 11:06:32


